DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO DE APRENDIZAGEM
AUTO ACESSO À LEITURA de autoria de GABRIELLY INOCÊNCIO COSTA, ADRIANA
VALENÇA DE ALMEIDA, TEREZA LAYLA LOPES FERREIRA DE MENDONÇA, foi
publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46284

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46284